

**DĖL 2025 M. KOVO 12 D. SAUGĖLAUKIO SENIŪNIJOS KELIO 209
JONIŠKIS–ŽEIMELIS–PASVALYS– MELNIAI (JN0829
SAUGĖLAUKIS–MIŠEIKIAI–BARAVYKAI–SKAKAI I ETAPAS) IR SAUGĖLAUKIO
SENIŪNIJOS KELIO 209 JONIŠKIS–ŽEIMELIS–PASVALYS– MELNIAI (JN0830
SAUGĖLAUKIS–MELNIAI II ETAPAS) KAPITALINIO REMONTO DARBŲ SUTARTIES NR.
(3.37 Mr) A4-35 PAPILDOMŲ DARBŲ ATLIKIMO**

_____. Nr. _____.
Joniškis

Mes, Joniškio rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 288712070, atstovaujama administracijos direktoriaus Aivaro Rudnicko, veikiančio pagal Joniškio rajono savivaldybės administracijos veiklos nuostatus, toliau vadinama Užsakovu, ir

uždaroji akcinė bendrovė „KTD group“, juridinio asmens kodas 302530961, atstovaujama direktoriaus Giedriaus Jocio, veikiančio pagal bendrovės įstatų, toliau vadinama Rangovu, toliau abi kartu vadinamos Šalimis,

vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Šalių 2025 m. kovo 12 d. sudarytos Saugėlaukio seniūnijos kelio 209 Joniškis–Žeimelis–Pasvalys–Melniai (JN0829 Saugėlaukis–Mišeikiai–Baravykai–Skakai I etapas) ir Saugėlaukio seniūnijos kelio 209 Joniškis–Žeimelis–Pasvalys–Melniai (JN0830 Saugėlaukis–Melniai II etapas) kapitalinis remontas darbų sutarties Nr. (3.37 Mr) A4-179 (toliau – Sutartis) Bendrųjų sąlygų XVII dalies „Pakeitimai. Kiekio (Apimtys) keitimo sąlygos“ 17.4.7 papunkčiu, atsižvelgdamos į 2025 m. rugsėjo 1 d. Objekto apžiūros aktą Nr. 2, Nevykdomų ir papildomų darbų kiekių sąmata Nr. 2, Papildomų darbų lokaline sąmata, Nevykdomų darbų lokaline sąmata, sudarėme šį susitarimą ir susitarėme:

1. Rangovas įsipareigoja atlikti pagal Papildomų darbų lokalinėje sąmatoje nurodytus ir įkainuotus papildomus darbus iki 2025 m. lapkričio 25 d. **Papildomų darbų kaina – 23 473,17 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt trys Eur ir 17 ct).** Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir 21 % PVM, kuris sudaro 4 073,86 Eur (keturi tūkstančiai septyniasdešimt trys Eur ir 86 ct.).

2. Užsakovas apmoka Rangovui už atliktus papildomus darbus pagal Sutarties II dalyje „Darbų kaina ir apmokėjimas“ nustatytą apmokėjimo tvarką ir terminus.

3. Koreguojama Pradinė bendra priimtos Sutarties suma ir nustatoma, kad suma (be PVM) 638 862,54 Eur (šeši šimtai trisdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt du Eur ir 54 ct.); PVM (21%) 134 161,13 Eur (šimtas trisdešimt keturi tūkstančiai šimtas šešiasdešimt vienas Eur ir 13 ct).

Pradinė bendra priimtos Sutarties suma ir PVM suma 773 023,67 Eur (septyni šimtai septyniasdešimt trys tūkstančiai dvidešimt trys Eur ir 67 ct).

4. Šis susitarimas įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir yra neatsiejama nuo Sutarties dalis.

5. Susitarimas sudarytas jį pasirašant kvalifikuotais elektroniniais parašais ir kiekviena šalis turi susitarimo egzempliorių su abiejų šalių atstovų kvalifikuotais elektroniniais parašais, kuris yra laikomas susitarimo originalu.

PRIDEDAMA: 1. Sąmatos, 10 lapų;

2. Objekto apžiūros aktas, 2 lapas.

Užsakovo vardu
Joniškio rajono savivaldybės administracija

Rangovo vardu
UAB „KTD Group“

Joniškio rajono savivaldybės
administracijos direktorius
Aivaras Rudnickas

Direktorius
Giedrius Jocius

**SAUGĖLAUKIO SENIŪNIJOS KELIO 209 JONIŠKIS-ŽEIMELIS-PASVALYS- MELNIAI
(JN0829 SAUGĖLAUKIS-MIŠEIKIAI-BARAVYKAI-SKAKAI I ETAPAS) IR
SAUGĖLAUKIO SENIŪNIJOS KELIO 209 JONIŠKIS-ŽEIMELIS-PASVALYS- MELNIAI
(JN0830 SAUGĖLAUKIS-MELNIAI II ETAPAS) KAPITALINIO REMONTO DARBŲ
VYKDOMU IR NEVYKDOMŲ DARBŲ SUVESTINĖ**

1. (JN0829 SAUGĖLAUKIS-MIŠEIKIAI-BARAVYKAI-SKAKAI I ETAPAS)

Nevykdomi darbai – 24202,75

Papildomi darbai + 49313,61

VISO +25 110,86 su PVM

2. (JN0830 SAUGĖLAUKIS-MELNIAI II ETAPAS)

Nevykdomi darbai – 14917,99

Papildomi darbai + 13280,31

VISO -1 637,69 su PVM

I ir II etapo papildomus darbus

$+25\,110,86 - 1\,637,69 = 23\,473,17$ su PVM

APMOKĖTI UŽ ATLIKTUS PAPILDOMUS DARBUS

23 473,17 su PVM

NEVYKDOMŲ IR PAPILDOMŲ DARBŲ KIEKIAI/SĄMATA NR.2

SĄMATA

Sudaryta pagal 2025.4 kainas

Statinių grupė K001 (21-02-01) SAUGĖLAUKIO SENIŪNIJOS KELIO 209 JONIŠKIS-ŽIEMELIS-PASVALYS-MELNIAI (JN0829 SAUGĖLAUKIS-MIŠEIKIAI-BARAVYKAI-SKAKAI I ETAPO)

Statinyys O1 (21-02-01) SAUGĖLAUKIO SENIŪNIJOS KELIO 209 JONIŠKIS-ŽIEMELIS-PASVALYS-MELNIAI (JN0829 SAUGĖLAUKIS-MIŠEIKIAI-BARAVYKAI-SKAKAI I ETAPO)

Žiniaraštis S1 1 SUSISIEKIMAS

Suma žiniaraščiui

20752,78

EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
KONKURSINIAI DARBAI IR PAGAL PAKEITIMUS						
1		Asfaltbetonio dangos nufrezavimas freza	100m2	129,33	362,93	46937,48
					Iš viso už skyriu:	46937,48
KELIO KONSTRUKCIJOS REMONTAS						
1		II grupės grunto kasimas 1m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius k9=1.15	1000m3	5,82	1366,07	7950,53
2		Grunto transportavimas 10t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 1,0m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas II grupės	100m3	58,2	247,43	14400,43
3		Kelio stabilizuoto pagrindo įrengimas šalto regeneravimo mašina, pridedant cemento (sluoksnio storis 20.00 cm) k9=1.15	100m2	129,33	646,00	83547,18
4		Kelkraščio sustiprinimas smėlio - žvyro mišiniu su skaldos priedais (mišinio sudėtis 50/50%, sluoksnio storis 10.00 cm) k9=1.15	100m2	37,66	565,18	21284,68
5		Kelio pagrindo įrengimas iš betono autogreideriais (sluoksnio storis 12.00 cm) k9=1.15	100m2	110,5	2291,00	253155,50
6		Sandūros tarp bordiūrų ir gatvės dangos užtaisymas amortizacine (sandininimo) juosta	100m	0,12	332,03	39,84
7		Išpildomoji dokumentacija	vnt	1	200,00	200,00
8		Kadastrų bylų parengimas	vnt	1	200,00	200,00
					Iš viso už skyriu kelio konstrukcijos remontas:	380778,16
					Iš viso už skyriu KONKURSINIAI DARBAI IR PAGAL PAKEITIMUS:	427715,63
NEVYKDOMI DARBAI						
KELIO KONSTRUKCIJOS REMONTAS						
1		II grupės grunto kasimas 1m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius K9=1.15	t. m3	-2,58	1366,07	-3524,46
2		Grunto transportavimas 10t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 1,0m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas II grupės	100m3	-25,8	247,43	-6383,69
4		Kelkraščio sustiprinimas smėlio - žvyro mišiniu su skaldos priedais mišinio sudėtis 50/50%, sluoksnio storis 12 cm	100m2	-17,86	565,18	-10094,11
					Iš viso už skyriu kelio konstrukcijos remontas:	-20002,27
					Iš viso už skyriu NEVYKDOMI DARBAI:	-20002,27
PAPILDOMI DARBAI						
Skyrius Kelio konstrukcijos remontas						
3		Kelio stabilizuoto pagrindo įrengimas šalto regeneravimo mašina, pridedant cemento (sluoksnio storis 20.00 cm) k9=1.15	100m2	7,53	646,00	4864,38
5		Kelio pagrindo įrengimas iš betono autogreideriais (sluoksnio storis 12.00 cm) k9=1.15	100m2	8,42	2291,00	19290,22
					Iš viso už skyrių Kelio konstrukcijos remontas:	24154,60
Skyrius Nuovažų įrengimas						

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 2 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	0,186	4796,23	892,10
2		Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas smelio	100 m3	0,5	2398,41	1199,21
3		Viensluoksnio 15 cm storio pagrindo įrengimas iš dolomitinės skaldos	100 m2	5,38	794,05	4271,99
				Iš viso už skyrių Nuovažų įrengimas:	6363,30	
Skyrius Šlaitų įrengimas						
1		Iškasų arba pylimų šlaitų planiravimas ekskavatoriais (gruntas II grupės)	1000 m2	6,15	1174,01	7220,16
2		Sankasos viršaus ir šlaitų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	1000 m2	0,289	1214,84	351,09
3		Juodžemio kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 2 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	0,062	3774,81	234,04
4		Šlaitų apsėjimas daugiametėmis žolėmis rankiniu būdu	100 m2	68,33	35,59	2431,86
				Iš viso už skyrių Šlaitų įrengimas:	10237,15	
				Iš viso už skyrių PAPILDOMI DARBAI:	40755,05	
				Iš viso nevykdomų darbų vertė:	-20002,27	
				Iš viso papildomų darbų vertė:	40755,05	
				Darbu pakeitimo Nr. 2 vertė:	20752,78	
				PVM 21,00%	4358,08	
				Iš viso darbų pakeitimo vertė:	25110,86	

Užsakovo atstovas

Techninės priežiūros vadovo atstovo

Rangovo atstovas

PAPILDOMŲ DARBŲ LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2025.4 kainas

Statinių grupė K001 (21-02-01) SAUGĖLAUKIO SENIŪNIJOS KELIO 209 JONIŠKIS-ŽIEMELIS-PASVALYS-MELNIAI (JN0829 SAUGĖLAUKIS-MIŠEIKIAI-BARAVYKAI-SKAKAI I ETAPO)

Statinyss O1 (21-02-01) SAUGĖLAUKIO SENIŪNIJOS KELIO 209 JONIŠKIS-ŽIEMELIS-PASVALYS-MELNIAI (JN0829 SAUGĖLAUKIS-MIŠEIKIAI-BARAVYKAI-SKAKAI I ETAPO)

Žiniaraštis S1 1 SUSISIEKIMAS

Suma žiniaraščiui 49313,61 EUR Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius Kelio konstrukcijos remontas						
3		Kelio stabilizuoto pagrindo įrengimas šalto regeneravimo mašina, pridėdant cemento (sluoksnio storis 20.00 cm) k9=1.15	100m2	7,53	646,00	4864,38
5		Kelio pagrindo įrengimas iš betono autogreideriais (sluoksnio storis 12.00 cm) k9=1.15	100m2	8,42	2291,00	19290,22
Iš viso už skyrių Kelio konstrukcijos remontas:						24154,60
Skyrius Nuovažų įrengimas						
1		II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 2 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	0,186	4796,23	892,10
2		Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas smelio	100 m3	0,5	2398,41	1199,21
3		Viensluoksnio 15 cm storio pagrindo įrengimas iš dolomitinės skaldos	100 m2	5,38	794,05	4271,99
Iš viso už skyrių Nuovažų įrengimas:						6363,30
Skyrius Šlaitų įrengimas						
1		Iškasų arba pylimų šlaitų planiravimas ekskavatoriais (gruntas II grupės)	1000 m2	6,15	1174,01	7220,16
2		Sankasos viršaus ir šlaitų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	1000 m2	0,289	1214,84	351,09
3		Juodžemio kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 2 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	0,062	3774,81	234,04
4		Šlaitų apsėjimas daugiametėmis žolėmis rankiniu būdu	100 m2	68,33	35,59	2431,86
Iš viso už skyrių Šlaitų įrengimas:						10237,15
Iš viso už skyrių PAPILDOMI DARBAI:						40755,05
PVM 21,00%						8558,56
Iš viso darbų pakeitimo vertė:						49313,61

Užsakovo atstovas

Techninės priežiūros vadovo atstovo

Rangovo atstovas

NEVYKDOMŲ DARBŲ LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2025.4 kainas

Statinių grupė K001 Statinių grupė (21-02-01) SAUGĖLAUKIO SENIŪNIJOS KELIO 209 JONIŠKIS-ŽIEMELIS-PASVALYS-MELNIAI (JN0829 SAUGĖLAUKIS-MIŠEIKIAI-BARAVYKAI-SKAKAI I ETAPO)
Statinsys O1 Statinių grupė (21-02-01) SAUGĖLAUKIO SENIŪNIJOS KELIO 209 JONIŠKIS-ŽIEMELIS-PASVALYS-MELNIAI (JN0829 SAUGĖLAUKIS-MIŠEIKIAI-BARAVYKAI-SKAKAI I ETAPO)
Žiniaraštis S1 1 SUSISIEKIMAS

Suma žiniaraščiui -24202,75 EUR Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
KELIO KONSTRUKCIJOS REMONTAS						
1		II grupės grunto kasimas 1m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius K9=1.15	t. m3	-2,58	1366,0700	-3524,46
2		Grunto transportavimas 10t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 1,0m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas II grupės	100m3	-25,8	247,4300	-6383,69
4		Kelkraščio sustiprinimas smėlio - žvyro mišiniu su skaldos priedais mišinio sudėtis 50/50%, sluoksnio storis 12 cm	100m2	-17,86	565,1800	-10094,11
		Skyriuje				-20002,27
		žiniaraštyje S1				-20002,27
		PVM 21,00%				-4200,48
		Iš viso žiniaraštyje S1				-24202,75

Užsakovo atstovas

Techninės priežiūros vadovo atstovo

Rangovo atstovas

NEVYKDOMŲ IR PAPILDOMŲ DARBŲ KIEKIAI/SĄMATA NR.2

SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.4 kainas

Statinių grupė K001 (21-02-01) SAUGĖLAUKIO SENIŪNIJOS KELIO 209 JONIŠKIS-ŽIEMELIS-PASVALYS-MELNIAI (JN0830 SAUGĖLAUKIS - MELNIAI)

Statinsys O1 (21-02-01) SAUGĖLAUKIO SENIŪNIJOS KELIO 209 JONIŠKIS-ŽIEMELIS-PASVALYS-MELNIAI (JN0830 SAUGĖLAUKIS - MELNIAI)

Žiniaraštis S2 II etapas

Suma žiniaraščiui

-1637,69

EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
KONKURSINIAI DARBAI IR PAGAL PAKEITIMUS						
1		Asfaltbetonio dangos nufrezavimas freza	100m2	57,19	359,79	20576,19
					Iš viso už skyriu:	20576,19
KELIO KONSTRUKCIJOS REMONTAS						
1		II grupės grunto kasimas 1m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius k9=1.15	1000m3	2,574	1366,07	3516,26
2		Grunto transportavimas 10t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 1,0m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas II grupės	100m3	25,74	247,43	6368,85
3		Kelio stabilizuoto pagrindo įrengimas šalto regeneravimo mašina, pridedant cemento (sluoksnio storis 20.00 cm) k9=1.15	100m2	57,19	646,00	36944,74
4		Kelkraščio sustiprinimas smėlio - žvyro mišiniu su skaldos priedais (mišinio sudėtis 50/50%, sluoksnio storis 10.00 cm) k9=1.15	100m2	16,34	674,83	11026,72
5		Kelio pagrindo įrengimas iš betono autogreideriais (sluoksnio storis 12.00 cm) k9=1.15	100m2	49,02	2291,00	112304,82
6		Sandūros tarp bordiūrų ir gatvės dangos užtaisymas amortizacine (sandarinimo) juosta	100m	0,03	332,03	9,96
7		Išpildomoji dokumentacija	vnt	1,0	500,00	500,00
8		Kadastrų bylų parengimas	vnt	1,0	500,00	500,00
					Iš viso už skyriu kelio konstrukcijos remontas:	171171,35
					Iš viso už skyriu KONKURSINIAI DARBAI IR PAGAL PAKEITIMUS:	191747,54
NEVYKDOMI DARBAI						
Skyrius Kelio konstrukcijos remontas						
1		II grupės grunto kasimas 1m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius K9=1.15	t. m3	-1,51	1366,07	-2062,77
2		Grunto transportavimas 10t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 1,0m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas II grupės	100m3	-15,1	247,43	-3736,19
3		Kelio stabilizuoto pagrindo įrengimas šalto regeneravimo mašina, pridedant cemento (sluoksnio storis 20.00 cm) k9=1.15	100m2	-3,36	646,00	-2170,56
4		Kelkraščio sustiprinimas smėlio - žvyro mišiniu su skaldos priedais mišinio sudėtis 50/50%, sluoksnio storis 12 cm	100m2	-6,46	674,83	-4359,40
					Iš viso už skyriu kelio konstrukcijos remontas:	-12328,92
					Iš viso už skyriu NEVYKDOMI DARBAI:	-12328,92
PAPILDOMI DARBAI						
Skyrius Kelio konstrukcijos remontas						
5		Kelio pagrindo įrengimas iš betono autogreideriais (sluoksnio storis 12.00 cm) k9=1.15	100m2	0,37	2291,00	847,67
					Iš viso už skyrių Kelio konstrukcijos remontas:	847,67
Skyrius Nuovažų įrengimas						
1		Viensluoksnio 25 cm storio pagrindo įrengimas iš dolomitinės skaldos	100 m2	2,50	1058,73	2646,83
					Iš viso už skyrių Nuovažų įrengimas:	2646,83
Skyrius Šlaitų įrengimas						
1		Iškaskų arba pylimų šlaitų planiravimas ekskavatoriais (gruntas II grupės)	1000 m2	2,604	1174,01	3057,12

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2		Sankasos viršaus ir šlaitų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	1000 m2	0,289	1214,84	351,09
3		Juodžemio kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 2 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	0,026	3774,81	98,15
4		Šlaitų apšėjimas daugiametėmis žolėmis rankiniu būdu	100 m2	28,93	35,59	1029,62
		Skyrius Plastikinių pralaidų įrengimas				
		Iš viso už skyrių Šlaitų įrengimas:				4535,98
1		Vandens pralaidų iš 1.0 m ilgio gelžb. vamzdžių įrengimas ant natūralių pagrindų, kai pylimo aukštis iki 0.9m., pritaikyta demontavimas	m	24	38,75	930,00
2		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	4	27,19	108,76
3		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	4	12,61	50,44
4		Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai grunto grupė II	100 m3	0,25	250,88	62,72
5		Iškasy arba pylimų paviršių planiravimas rankiniu būdu, kai grunto grupė II	100 m2	0,29	144,40	41,88
6		Pagrindų iš biriųjų medžiagų pralaidoms įrengimas (smėlio)	m3	1,5	52,53	78,80
7		Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžių skersmuo 300 mm	m	22	24,11	530,42
8		Pralaidų plieninių ir plastikinių konstrukcijų pirminis (apsauginis) užpylimas gruntu	m3	16	22,83	365,28
9		0.3m diam. vandens pralaidų įstrižųjų antgalių įrengimas	vnt.	4	194,17	776,68
		Iš viso už skyrių Plastikinių pralaidų įrengimas:				2944,98
		Iš viso už skyrių PAPILDOMI DARBAI:				10975,46
		Iš viso nevykdomų darbų vertė:				-12328,92
		Iš viso papildomų darbų vertė:				10975,46
		Darbu pakeitimo Nr. 2 vertė:				-1353,46
		PVM 21,00%				-284,23
		Iš viso darbų pakeitimo vertė:				-1637,69

Užsakovo atstovas

Techninės priežiūros vadovo atstovo

Rangovo atstovas

NEVYKDOMŲ DARBŲ LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2025.4 kainas

Statinių grupė K001 (21-02-01) SAUGĖLAUKIO SENIŪNIJOS KELIO 209 JONIŠKIS-ŽIEMELIS-PASVALYS-MELNIAI (JN0830 SAUGĖLAUKIS - MELNIAI)

Statiny's O1 (21-02-01) SAUGĖLAUKIO SENIŪNIJOS KELIO 209 JONIŠKIS-ŽIEMELIS-PASVALYS-MELNIAI (JN0830 SAUGĖLAUKIS - MELNIAI)

Žiniaraštis S2 II etapas

Suma žiniaraščiui

-14917,99

EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
KELIO KONSTRUKCIJOS REMONTAS						
1		II grupės grunto kasimas 1m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius K9=1.15	t. m3	-1,51	1366,0700	-2062,77
2		Grunto transportavimas 10t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 1,0m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas II grupės	100m3	-15,1	247,4300	-3736,19
3		Kelio stabilizuoto pagrindo įrengimas šalto regeneravimo mašina, pridedant cemento (sluoksnio storis 20.00 cm) k9=1.15	100m2	-3,36	646,0000	-2170,56
4		Kelkraščio sustiprinimas smėlio - žvyro mišiniu su skaldos priedais mišinio sudėtis 50/50%, sluoksnio storis 12 cm	100m2	-6,46	674,8300	-4359,4
Skyriuje						-12328,92
žiniaraštyje S2						-12328,92
PVM 21,00%						-2589,07
Iš viso žiniaraštyje S2						-14917,99

Užsakovo atstovas

Techninės priežiūros vadovo atstovo

Rangovo atstovas

PAPILDOMŲ DARBŲ LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2025.4 kainas

Statinių grupė K001 (21-02-01) SAUGĖLAUKIO SENIŪNIJOS KELIO 209 JONIŠKIS-ŽIEMELIS-PASVALYS-MELNIAI (JN0830 SAUGĖLAUKIS - MELNIAI)

Statinsys O1 (21-02-01) SAUGĖLAUKIO SENIŪNIJOS KELIO 209 JONIŠKIS-ŽIEMELIS-PASVALYS-MELNIAI (JN0830 SAUGĖLAUKIS - MELNIAI)

Žiniaraštis S2 II etapas

Suma žiniaraščiui

13280,31

EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Skyrius Kelio konstrukcijos remontas						
5		Kelio pagrindo įrengimas iš betono autogreideriais (sluoksnio storis 12.00 cm) k9=1.15	100m2	0,37	2291,00	847,67
Iš viso už skyrių Kelio konstrukcijos remontas:						847,67
Skyrius Nuovažų įrengimas						
1		Viensluoksnio 25 cm storio pagrindo įrengimas iš dolomitinės skaldos	100 m2	2,50	1058,73	2646,83
Iš viso už skyrių Nuovažų įrengimas:						2646,83
Skyrius Šlaitų įrengimas						
1		Iškasy arba pylimų šlaitų planiravimas ekskavatoriais (gruntas II grupės)	1000 m2	2,604	1174,01	3057,12
2		Sankasos viršaus ir šlaitų planiravimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	1000 m2	0,289	1214,84	351,09
3		Juodžemio kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 2 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	0,026	3774,81	98,15
4		Šlaitų apsėjimas daugiametėmis žolėmis rankiniu būdu	100 m2	28,93	35,59	1029,62
Iš viso už skyrių Šlaitų įrengimas:						4535,98
Skyrius Plastikinių pralaidų įrengimas						
1		Vandens pralaidų iš 1.0 m ilgio gelžb. vamzdžių įrengimas ant natūralių pagrindų, kai pylimo aukštis iki 0.9m., pritaikyta demontavimas	m	24	38,75	930,00
2		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	4	27,19	108,76
3		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	4	12,61	50,44
4		Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai grunto grupė II	100 m3	0,25	250,88	62,72
5		Iškasy arba pylimų paviršių planiravimas rankiniu būdu, kai grunto grupė II	100 m2	0,29	144,40	41,88
6		Pagrindų iš biriųjų medžiagų pralaidoms įrengimas (smėlio)	m3	1,5	52,53	78,80
7		Pralaidų iš plastikinių gofruotų vamzdžių montavimas, kai vamzdžių skersmuo 300 mm	m	22	24,11	530,42
8		Pralaidų plieninių ir plastikinių konstrukcijų pirminis (apsauginis) užpylimas gruntu	m3	16	22,83	365,28
9		0.3m diam. vandens pralaidų įstrižųjų atgalių įrengimas	vnt.	4	194,17	776,68
Iš viso už skvrių Plastikiniu pralaidu įrengimas:						2944,98

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Iš viso už skyrių PAPILDOMI DARBAI:					10975,46	
PVM 21,00%					2304,85	
Iš viso darbų pakeitimo vertė:					13280,31	

Užsakovo atstovas

Techninės priežiūros vadovo atstovo

Rangovo atstovas



**JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJA**

Biudžetinė įstaiga, Livonijos g. 4-1, LT-84124 Joniškis
Tel. (+370 426) 69 142, el. p. savivaldybe@joniskis.lt, www.joniskis.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288712070

Objektas: Saugėlaukio seniūnijos kelias 209 Joniškis–Žeimelis–Pasvalys–Melniai (JN0829 Saugėlaukis–Mišeikiai–Baravykai–Skakai ir Saugėlaukio seniūnijos kelias 209 Joniškis–Žeimelis–Pasvalys–Melniai (JN0830 Saugėlaukis–Melniai) kapitalinio remonto darbai.

Sutartis (3.37Mr)A4-35

**2025-09-01
OBJEKTO APŽIŪROS AKTAS
Nr. 2**

Komisija, sudaryta iš:

Užsakovo atstovo – Vido Dirsės, Joniškio rajono miesto savivaldybės administracijos Infrastruktūros skyriaus vyriausiojo specialisto.

Statinio statybos techninės priežiūros vadovo – Vytauto Baškio, UAB „VIAMATIKA“ atstovo,

Projekto vykdymo priežiūros vadovo – Vytauto Matulevičiaus, projektuotojo UAB „Medstatyba“ atstovo, Rangovo atstovo – Manto Lukmino, UAB „KTD Group“.

Komisija konstatuoja:

Joniškio rajono savivaldybės administracija vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Šalių 2025 m. kovo 13 d. sudarytos Saugėlaukio seniūnijos kelias 209 Joniškis–Žeimelis–Pasvalys–Melniai (JN0829 Saugėlaukis–Mišeikiai–Baravykai–Skakai ir Saugėlaukio seniūnijos kelias 209 Joniškis–Žeimelis–Pasvalys–Melniai (JN0830 Saugėlaukis–Melniai) kapitalinio remonto darbai sutarties Nr. (3.37 Mr) A4-35 (toliau – Sutartis) Bendrųjų sąlygų XVII dalies „Pakeitimai. Kiekio (Apimtys) keitimo sąlygos“ nuostatomis planuoja įsigyti papildomų darbų.

Papildomi darbai:

Demontuoti kelyje JN0830 pk. 0+60 ir pk. 2+82 esamas prastos būklės (sulūžusias) d-300 mm gelžbetonines pralaidas įrengiant naujas plastikines d-300 mm, išvežti statybines šiukšles, įrengti nuovažas iš dolomitinės skaldos pagrindo Melnių k. iki sklypų ribų, kelio šlaitus apsėti daugiametėmis žolėmis ir juodžemiu.

Kelyje JN0829 iš dolomitinės skaldos pagrindo iki sklypų ribų įrengti nuovažas, kelio šlaitus apsėti daugiametėmis žolėmis ir juodžemiu. Siekiant pagerinti Ašvynės g. Nr.1 gyventojų gyvenimo kokybę (dėl dulkėtumo) pratęsti kelio trasą 30 m.

Nevykdomi darbai:

Kelyje JN0830 nevykdomi darbai: Atsižvelgiant į išpildomąją dokumentaciją kelyje JN0830 nevykdomi darbai:

1. II gr. grunto kasimas 1 m³ kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į savivarčius t.m³ 1,51.
2. Grunto transportavimas 10 t autosavivarčiais 1 km atstumu pakraunant 1 m³ kaušo talpos ekskavatoriais, kai gruntas II grupės 100 m³ 15,1
3. Stabilizuoto pagrindo įrengimas 100 m² 3,36
4. Kelkraščio įrengimas 100 m² 6,46

Kelyje JN0829 nevykdomi darbai: Atsižvelgiant į išpildomąją dokumentaciją kelyje JN0829 nevykdomi darbai:

1. II gr. grunto kasimas 1 m³ kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į savivarčius t.m³ 2.58
2. Grunto transportavimas 10 t autosavivarčiais 1 km atstumu pakraunant 1 m³ kaušo talpos ekskavatoriais, kai gruntas II grupės 100 m³ 25.8
3. Kelkraščio įrengimas 100 m² 17,86

Komisija siūlo: Komisija pritaria darbų, reikalingų projekto įgyvendinimui, atlikimo būtinumui. Rangovui pateikti lokalines sąmatas pagal nurodytus papildomus ir nevykdomus darbus, taikant konkursinius įkainius, nesant konkursiniams įkainiams taikyti panašių darbų įkainius (Sutarties bendrosios sąlygų 17.6.3 punktu)

Išvada:

Pritarti komisijos pateiktiems pasiūlymams.

Komisija:

Užsakovo atstovas _____

(parašas) Vidas Dirsė

Statinio statybos techninės
priežiūros vadovas _____

(parašas) Vytautas Baškys

Projekto vykdymo priežiūros vadovas _____

(parašas) Vytautas Matulevičius

Rangovo atstovas _____

(parašas) Mantas Lukminas

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Joniškio rajono savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Susitarimas dėl 2025 m. kovo 12 d. Saugėlaukio seniūnijos kelio 209 Joniškis–Žeimelis–Pasvalys– Melniai (JN0829 Saugėlaukis–Mišeikiai–Baravykai–Skakai I etapas) ir Saugėlaukio seniūnijos kelio 209 Joniškis–Žeimelis–Pasvalys–Melniai (JN0830 Saugėlaukis–Melniai II etapas) kapitalinio remonto darbų sutarties Nr. (3.37 Mr) A4-35 papildomų darbų atlikimo
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-11-10 Nr. (3.37 Mr) A4-185
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Aivaras Rudnickas Administracijos direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-11-10 15:10
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-11-10 15:10
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA ECC
Sertifikato galiojimo laikas	2025-04-25 09:34 - 2029-04-24 09:34
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Giedrius Jocius Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-11-11 08:46
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-07-29 14:15 - 2028-07-27 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	4
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Informacija.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Melniai I.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Melniai II etapas.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Apžiūros aktas.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20251030.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-11-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2025-11-11 nuorašą suformavo
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2025-11-11 Dokumentų valdymo sistema „Kontora“